L’immagine può differire dal prodotto originale
PRESTAZIONI
Prestazioni di rotolamento ● ● ● ● ○
Rumore ● ● ● ● ○
Attrito ● ● ● ● ○
Resistenza alla corrosione ● ● ● ○ ○
ATTRIBUTI PRINCIPALI
Nome del prodotto Forma
Tipo Ruota girevole con blocco
direzionale
Portata a 3 km/h 135 kg
Intervallo di temperatura
(minimo)
-18 °C
Intervallo di temperatura
(massimo)
120 °C
Altezza totale 176 mm
RUOTA
Materiale del corpo Poilammide
morbido
Materiale del battistrada Pneumatico elastico,
non-marking, vulcanizzato
Cuscinetto Cuscinetti a sfere di precisione
Parafili Con parafili
Diametro 150 mm
Larghezza battistrada 18 mm
Durezza del Battistrada (A) 60 Shore A
SUPPORTO
Materiale Zama / Alluminio
Forma della forcella Supporto gemellato
Cuscinetto del supporto Cuscinetti a sfere di precisione
Disassamento 57 mm
Raggio di piroettamento 137 mm
FISSAGGIO
Tipo di fissaggio Placca rettangolare
Lunghezza della piastra 92 mm
Larghezza della piastra 64 mm
Lunghezza foro piastra (massima) 73 mm
Larghezza foro piastra (minima) 43 mm
Larghezza foro piastra (massima) 45 mm
Diametro del foro della piastra 10,7 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Marzo 2026 1/2
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
FORMA
6941UFP150P33 DARK GREY
EAN 4031582477382
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Marzo 2026 2/2
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
FORMA
6941UFP150P33 DARK GREY
EAN 4031582477382
DISEGNI TECNICI